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Kategorie: Mädchen U9
Datum: 23. März 2024

1/8 Finals 1 Lauf 1/4 Finals 1 Lauf Semi-Finals 2 Läufe Finals 2 Läufe

Q Bib Heat 1 Q-Zeit Z1 Z2 Total

1 0

16 0 Bib Heat 9 Z1 Z2 Total

0

Q Bib Heat 2 Q-Zeit Z1 Z2 Total 0

8 0

9 0 Bib Semi-Final (13) Z1 Z2 Total

1 Baptista Ashley -1.5 -1.5 -3

Q Bib Heat 3 Q-Zeit Z1 Z2 Total 3 Mengelt Gina 0

5 0

12 0 Bib Heat 10 Z1 Z2 Total Bib Small Final (15) Z1 Z2 Total

0 3 Mengelt Gina 0

Q Bib Heat 4 Q-Zeit Z1 Z2 Total 0 4 Nicca Lina -0.31 -1.5 -1.81

4 0

13 0

Q Bib Heat 5 Q-Zeit Z1 Z2 Total

3 0

14 0 Bib Heat 11 Z1 Z2 Total Bib Final (16) Z1 Z2 Total

0 1 Baptista Ashley 0

Q Bib Heat 6 Q-Zeit Z1 Z2 Total 0 2 Zinsli Sarah -0.8 -1.5 -2.3

6 0

11 0 Bib Semi-Final (14) Z1 Z2 Total

4 Nicca Lina 0

Q Bib Heat 7 Q-Zeit Z1 Z2 Total 2 Zinsli Sarah -1.36 -1.36 -2.72

7 0 Rangliste:
10 0 Bib Heat 12 Z1 Z2 Total

0 1 Zinsli Sarah

Q Bib Heat 8 Q-Zeit Z1 Z2 Total 0 2 Baptista Ashley

2 0 3 Nicca Lina

15 0 4 Mengelt Gina
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Kategorie: Knaben U9
Datum: 23. März 2024

1/8 Finals 1 Lauf 1/4 Finals 1 Lauf Semi-Finals 2 Läufe Finals 2 Läufe

Q Bib Heat 1 Q-Zeit Z1 Z2 Total

1 12 Ambühl Noel 24.88 0

16 1 1 Bib Heat 9 Z1 Z2 Total

12 Ambühl Noel 0

Q Bib Heat 2 Q-Zeit Z1 Z2 Total 1 1

8 0

9 0 Bib Semi-Final (13) Z1 Z2 Total

12 Ambühl Noel -1.5 -1.5 -3

Q Bib Heat 3 Q-Zeit Z1 Z2 Total 16 Mengelt Nando 0

5 11 Mengelt Mauro 27.85 0

12 1 1 Bib Heat 10 Z1 Z2 Total Bib Small Final (15) Z1 Z2 Total

11 Mengelt Mauro 0 16 Mengelt Nando 0

Q Bib Heat 4 Q-Zeit Z1 Z2 Total 16 Mengelt Nando -0.82 -0.82 14 Marugg Corsin -1.2 -1.5 -2.7

4 16 Mengelt Nando 26.55 0

13 1 1

Q Bib Heat 5 Q-Zeit Z1 Z2 Total

3 14 Marugg Corsin 26.21 0

14 1 1 Bib Heat 11 Z1 Z2 Total Bib Final (16) Z1 Z2 Total

14 Marugg Corsin -1.1 -1.1 12 Ambühl Noel -1.5 -1.5 -3

Q Bib Heat 6 Q-Zeit Z1 Z2 Total 15 Streil Tim 0 18 Neff Mark 0

6 15 Streil Tim 28.30 0

11 1 1 Bib Semi-Final (14) Z1 Z2 Total

14 Marugg Corsin -0.16 -0.16

Q Bib Heat 7 Q-Zeit Z1 Z2 Total 18 Neff Mark -0.31 -0.31

7 13 Popovic Liam 28.69 0 Rangliste:
10 1 1 Bib Heat 12 Z1 Z2 Total

13 Popovic Liam 0 1 Ambühl Noel

Q Bib Heat 8 Q-Zeit Z1 Z2 Total 18 Neff Mark -1.5 -1.5 2 Neff Mark

2 18 Neff Mark 25.43 0 3 Marugg Corsin

15 1 1 4 Mengelt Nando

23.03.2024 3



Kategorie: Mädchen U12
Datum: 23. März 2024

1/8 Finals 1 Lauf 1/4 Finals 1 Lauf Semi-Finals 2 Läufe Finals 2 Läufe

Q Bib Heat 1 Q-Zeit Z1 Z2 Total

1 33 Sutter Fadrina 24.17 0

16 1 1 Bib Heat 9 Z1 Z2 Total

33 Sutter Fadrina 0

Q Bib Heat 2 Q-Zeit Z1 Z2 Total 1 1

8 0

9 0 Bib Semi-Final (13) Z1 Z2 Total

33 Sutter Fadrina -0.12 -0.12

Q Bib Heat 3 Q-Zeit Z1 Z2 Total 34 Ambühl Sanna -0.15 -0.15

5 34 Ambühl Sanna 25.75 0

12 1 1 Bib Heat 10 Z1 Z2 Total Bib Small Final (15) Z1 Z2 Total

34 Ambühl Sanna -0.79 -0.79 33 Sutter Fadrina 0

Q Bib Heat 4 Q-Zeit Z1 Z2 Total 32 Cavigelli Malina 0 31 Beyeler Nina -0.59 -0.09 -0.68

4 32 Cavigelli Malina 24.90 0

13 1 1

Q Bib Heat 5 Q-Zeit Z1 Z2 Total

3 35 Feltscher Elisa 24.64 0

14 1 1 Bib Heat 11 Z1 Z2 Total Bib Final (16) Z1 Z2 Total

35 Feltscher Elisa 0 34 Ambühl Sanna 0 0

Q Bib Heat 6 Q-Zeit Z1 Z2 Total 1 1 35 Feltscher Elisa -0.12 0 -0.12

6 0

11 0 Bib Semi-Final (14) Z1 Z2 Total

35 Feltscher Elisa -0.56 -0.11 -0.67

Q Bib Heat 7 Q-Zeit Z1 Z2 Total 31 Beyeler Nina 0

7 0 Rangliste:
10 0 Bib Heat 12 Z1 Z2 Total

1 1 1 Feltscher Elisa

Q Bib Heat 8 Q-Zeit Z1 Z2 Total 31 Beyeler Nina 0 2 Ambühl Sanna

2 31 Beyeler Nina 24.31 0 3 Beyeler Nina

15 1 1 4 Sutter Fadrina

23.03.2024 4



Kategorie: Knaben U12
Datum: 23. März 2024

1/8 Finals 1 Lauf 1/4 Finals 1 Lauf Semi-Finals 2 Läufe Finals 2 Läufe

Q Bib Heat 1 Q-Zeit Z1 Z2 Total

1 52 Nicca Carlo 21.22 0

16 1 1 Bib Heat 9 Z1 Z2 Total

52 Nicca Carlo -1.5 -1.5

Q Bib Heat 2 Q-Zeit Z1 Z2 Total 50 Haberstich Mattia 0

8 50 Haberstich Mattia 24.08 -0.67 -0.67

9 49 Wellig Davide 24.25 0 Bib Semi-Final (13) Z1 Z2 Total

52 Nicca Carlo -1.5 -0.33 -1.83

Q Bib Heat 3 Q-Zeit Z1 Z2 Total 53 Battaglia Henry 0

5 53 Battaglia Henry 21.98 -0.67 -0.67

12 41 Hulyi Lev 31.80 0 Bib Heat 10 Z1 Z2 Total Bib Small Final (15) Z1 Z2 Total

53 Battaglia Henry -0.33 -0.33 53 Battaglia Henry -1.5 -1.5

Q Bib Heat 4 Q-Zeit Z1 Z2 Total 42 Lauber Ethan 0 54 Hassler Dominic 0

4 42 Lauber Ethan 21.75 -0.15 -0.15

13 0

Q Bib Heat 5 Q-Zeit Z1 Z2 Total

3 45 Niemeyer Max 21.34 0

14 1 1 Bib Heat 11 Z1 Z2 Total Bib Final (16) Z1 Z2 Total

45 Niemeyer Max -0.85 -0.85 52 Nicca Carlo 0

Q Bib Heat 6 Q-Zeit Z1 Z2 Total 46 Fravi Silvan 0 45 Niemeyer Max -0.25 -0.41 -0.66

6 46 Fravi Silvan 22.18 -1.5 -1.5

11 47 Beeli Lucas 25.78 0 Bib Semi-Final (14) Z1 Z2 Total

45 Niemeyer Max -0.93 -0.71 -1.64

Q Bib Heat 7 Q-Zeit Z1 Z2 Total 54 Hassler Dominic 0

7 51 Peduzzi Oliver 22.78 -0.87 -0.87 Rangliste:
10 48 Michael Lino 24.45 0 Bib Heat 12 Z1 Z2 Total

51 Peduzzi Oliver 0 1 Niemeyer Max

Q Bib Heat 8 Q-Zeit Z1 Z2 Total 54 Hassler Dominic -1.46 -1.46 2 Nicca Carlo

2 54 Hassler Dominic 21.32 0 3 Battaglia Henry

15 1 1 4 Hassler Dominic

23.03.2024 5



Kategorie: Mädchen U16
Datum: 23. März 2024

1/8 Finals 1 Lauf 1/4 Finals 1 Lauf Semi-Finals 2 Läufe Finals 2 Läufe

Q Bib Heat 1 Q-Zeit Z1 Z2 Total

1 70 Tönett Inola 19.73 -1.5 -1.5

16 60 Iten Antonia 21.69 0 Bib Heat 9 Z1 Z2 Total

70 Tönett Inola -0.28 -0.28

Q Bib Heat 2 Q-Zeit Z1 Z2 Total 76 Michael Livia 0

8 76 Michael Livia 20.81 -0.81 -0.81

9 74 Zinsli Nives 20.82 0 Bib Semi-Final (13) Z1 Z2 Total

70 Tönett Inola 0

Q Bib Heat 3 Q-Zeit Z1 Z2 Total 78 Michael Jara Lou -0.05 -0.42 -0.47

5 75 Buchli Diana 20.13 -1.02 -1.02

12 73 Fravi Madlaina 21.22 0 Bib Heat 10 Z1 Z2 Total Bib Small Final (15) Z1 Z2 Total

75 Buchli Diana 0 70 Tönett Inola -0.42 -0.21 -0.63

Q Bib Heat 4 Q-Zeit Z1 Z2 Total 78 Michael Jara Lou -1.3 -1.3 71 Borsetto Valentina 0

4 78 Michael Jara Lou 20.11 -1.5 -1.5

13 77 Bottinelli Khloé 21.51 0

Q Bib Heat 5 Q-Zeit Z1 Z2 Total

3 71 Borsetto Valentina 20.05 -1.5 -1.5

14 65 Hassler Lia Malin 21.63 0 Bib Heat 11 Z1 Z2 Total Bib Final (16) Z1 Z2 Total

71 Borsetto Valentina -0.58 -0.58 78 Michael Jara Lou 0

Q Bib Heat 6 Q-Zeit Z1 Z2 Total 63 Monsch Lilu 0 68 Barandun Emilia -0.31 -1.5 -1.81

6 63 Monsch Lilu 20.64 -0.01 -0.01

11 67 Streil Noemi 20.94 0 Bib Semi-Final (14) Z1 Z2 Total

71 Borsetto Valentina 0

Q Bib Heat 7 Q-Zeit Z1 Z2 Total 68 Barandun Emilia -0.75 -0.75 -1.5

7 62 Patt Martina 20.74 -1.5 -1.5 Rangliste:
10 61 Juon Livia 20.82 0 Bib Heat 12 Z1 Z2 Total

62 Patt Martina 0 1 Barandun Emilia

Q Bib Heat 8 Q-Zeit Z1 Z2 Total 68 Barandun Emilia -1.5 -1.5 2 Michael Jara Lou

2 68 Barandun Emilia 19.84 -1.5 -1.5 3 Tönett Inola

15 69 Juon Alina 21.65 0 4 Borsetto Valentina

23.03.2024 6



Kategorie: Knaben U16
Datum: 23. März 2024

1/8 Finals 1 Lauf 1/4 Finals 1 Lauf Semi-Finals 2 Läufe Finals 2 Läufe

Q Bib Heat 1 Q-Zeit Z1 Z2 Total

1 87 Michael Jan 19.34 -1.5 -1.5

16 85 Feltscher Nino 23.82 0 Bib Heat 9 Z1 Z2 Total

87 Michael Jan -1.5 -1.5

Q Bib Heat 2 Q-Zeit Z1 Z2 Total 96 Van Camp Tim 0

8 82 Barandun Enzo 20.98 0

9 96 Van Camp Tim 21.07 -1.5 -1.5 Bib Semi-Final (13) Z1 Z2 Total

87 Michael Jan -0.2 -1.5 -1.7

Q Bib Heat 3 Q-Zeit Z1 Z2 Total 91 Buchli Armon 0

5 90 Nicca Remo 20.28 -0.16 -0.16

12 89 Begley Noah 21.21 0 Bib Heat 10 Z1 Z2 Total Bib Small Final (15) Z1 Z2 Total

90 Nicca Remo 0 91 Buchli Armon -0.09 -0.03 -0.12

Q Bib Heat 4 Q-Zeit Z1 Z2 Total 91 Buchli Armon -0.73 -0.73 88 Rönz Leo 0

4 91 Buchli Armon 19.96 -1.1 -1.1

13 92 Müller Linard 21.85 0

Q Bib Heat 5 Q-Zeit Z1 Z2 Total

3 88 Rönz Leo 19.90 -1.5 -1.5

14 98 Pavioni Lorenzo 22.97 0 Bib Heat 11 Z1 Z2 Total Bib Final (16) Z1 Z2 Total

88 Rönz Leo -0.43 -0.43 87 Michael Jan -0.64 -0.64

Q Bib Heat 6 Q-Zeit Z1 Z2 Total 97 Ambühl Enio 0 84 Tönett Nevio -1.5 -1.5

6 97 Ambühl Enio 20.34 -1.32 -1.32

11 94 Sherlok Cian Anthony 21.18 0 Bib Semi-Final (14) Z1 Z2 Total

88 Rönz Leo 0

Q Bib Heat 7 Q-Zeit Z1 Z2 Total 84 Tönett Nevio -0.21 -0.43 -0.64

7 93 Sutter Jan 20.60 0 Rangliste:
10 95 Sutter Noa 21.07 -0.2 -0.2 Bib Heat 12 Z1 Z2 Total

95 Sutter Noa 0 1 Tönett Nevio

Q Bib Heat 8 Q-Zeit Z1 Z2 Total 84 Tönett Nevio -1.26 -1.26 2 Michael Jan

2 84 Tönett Nevio 19.35 -1.5 -1.5 3 Buchli Armon

15 86 Bernasconi Giovanni 23.04 0 4 Rönz Leo

23.03.2024 7



Kategorie: Damen
Datum: 23. März 2024

1/8 Finals 1 Lauf 1/4 Finals 1 Lauf Semi-Finals 2 Läufe Finals 2 Läufe

Q Bib Heat 1 Q-Zeit Z1 Z2 Total

1 140 Spörri Antonia 21.03 0

16 1 1 Bib Heat 9 Z1 Z2 Total

140 Spörri Antonia 0

Q Bib Heat 2 Q-Zeit Z1 Z2 Total 1 1

8 0

9 0 Bib Semi-Final (13) Z1 Z2 Total

140 Spörri Antonia -1.5 -1.13 -3

Q Bib Heat 3 Q-Zeit Z1 Z2 Total 108 Trepp Alice 0

5 105 Salis Haberstich Catrina26.76 0

12 1 1 Bib Heat 10 Z1 Z2 Total Bib Small Final (15) Z1 Z2 Total

105 Salis Haberstich Catrina 0 108 Trepp Alice 0

Q Bib Heat 4 Q-Zeit Z1 Z2 Total 108 Trepp Alice -1.5 -2 107 Buchli Claudia -1.36 -1.5 -3

4 108 Trepp Alice 23.86 0

13 1 1

Q Bib Heat 5 Q-Zeit Z1 Z2 Total

3 107 Buchli Claudia 22.41 0

14 1 1 Bib Heat 11 Z1 Z2 Total Bib Final (16) Z1 Z2 Total

107 Buchli Claudia -1.5 -2 140 Spörri Antonia -0.11 -0.58 -1

Q Bib Heat 6 Q-Zeit Z1 Z2 Total 106 Mühlemann Cristina 0 109 Fontana Lara 0

6 106 Mühlemann Cristina 29.03 0

11 1 1 Bib Semi-Final (14) Z1 Z2 Total

107 Buchli Claudia -0.03 -0

Q Bib Heat 7 Q-Zeit Z1 Z2 Total 109 Fontana Lara -0.05 -0

7 0 Rangliste:
10 0 Bib Heat 12 Z1 Z2 Total

1 1 1 Spörri Antonia

Q Bib Heat 8 Q-Zeit Z1 Z2 Total 109 Fontana Lara 0 2 Fontana Lara

2 109 Fontana Lara 22.40 0 3 Buchli Claudia

15 1 1 4 Trepp Alice

23.03.2024 8



Kategorie: Herren
Datum: 23. März 2024

1/8 Finals 1 Lauf 1/4 Finals 1 Lauf Semi-Finals 2 Läufe Finals 2 Läufe

Q Bib Heat 1 Q-Zeit Z1 Z2 Total

1 118 Michael Maurin 18.45 -1.5 -1.5

16 110 Baptista Romano 22.93 0 Bib Heat 9 Z1 Z2 Total

118 Michael Maurin -1.5 -1.5

Q Bib Heat 2 Q-Zeit Z1 Z2 Total 122 Trepp Mauro 0

8 122 Trepp Mauro 20.39 -0.87 -0.87

9 131 Bühler David 20.59 0 Bib Semi-Final (13) Z1 Z2 Total

118 Michael Maurin -1.5 -1.45 -2.95

Q Bib Heat 3 Q-Zeit Z1 Z2 Total 124 Stern Francesco 0

5 115 Solinger Simmi 19.39 0

12 121 Sutter Reto 21.43 -1.5 -1.5 Bib Heat 10 Z1 Z2 Total Bib Small Final (15) Z1 Z2 Total

121 Sutter Reto 0 124 Stern Francesco -0.46 -0.46

Q Bib Heat 4 Q-Zeit Z1 Z2 Total 124 Stern Francesco -1.46 -1.46 125 Fromm Enrico -0.39 -0.39

4 124 Stern Francesco 19.25 -1.28 -1.28

13 120 Beyeler Raphael 21.74 0

Q Bib Heat 5 Q-Zeit Z1 Z2 Total

3 125 Fromm Enrico 19.00 -1.5 -1.5

14 135 Strub Gianmarco 21.78 0 Bib Heat 11 Z1 Z2 Total Bib Final (16) Z1 Z2 Total

125 Fromm Enrico -1.5 -1.5 118 Michael Maurin -0.47 -0.47

Q Bib Heat 6 Q-Zeit Z1 Z2 Total 128 Tobler Daniel 0 119 Ballarin Mattia -0.15 -0.15

6 128 Tobler Daniel 19.78 -0.95 -0.95

11 127 Tobler Hanspeter 20.97 0 Bib Semi-Final (14) Z1 Z2 Total

125 Fromm Enrico -0.01 -0.01

Q Bib Heat 7 Q-Zeit Z1 Z2 Total 119 Ballarin Mattia -0.011 -0.011

7 126 Meuli Andrea 20.01 -0.16 -0.16 Rangliste:
10 117 Menn Jan-Nino 20.84 0 Bib Heat 12 Z1 Z2 Total

126 Meuli Andrea 0 1 Michael Maurin

Q Bib Heat 8 Q-Zeit Z1 Z2 Total 119 Ballarin Mattia -1.03 -1.03 2 Ballarin Mattia

2 119 Ballarin Mattia 18.55 -1.5 -1.5 3 Stern Francesco

15 133 Margreth Nico 22.68 0 4 Fromm Enrico

23.03.2024 9



Parallelslalom 2024
Splügen

Ergebnisliste Qualifikation Paralellslalom

# StNr Name Jahrgang Verein Gesamt Diff

     MÄDCHEN U9
1 1 Baptista Ashley 2016 SC Tambo Splügen 25.66
2 4 Nicca Lina 2015 SC Tambo Splügen 27.33 +1.67
3 2 Zinsli Sarah 2015 SC Beverin 28.79 +3.13
4 3 Mengelt Gina 2018 SC Tambo Splügen 29.38 +3.72

     KNABEN U9
1 12 Ambühl Noel 2015 SC Beverin 24.88
2 18 Neff Mark 2016 SC Tambo Splügen 25.43 +0.55
3 14 Marugg Corsin 2015 SC Beverin 26.21 +1.33
4 16 Mengelt Nando 2015 SC Tambo Splügen 26.55 +1.67
5 11 Mengelt Mauro 2016 SC Tambo Splügen 27.85 +2.97
6 15 Streil Tim 2016 US Tumpriv 28.30 +3.42
7 13 Popovic Liam 2015 SC Tambo Splügen 28.69 +3.81

     MÄDCHEN U12
1 33 Sutter Fadrina 2013 US Tumpriv 24.17
2 31 Beyeler Nina 2014 SC Beverin 24.31 +0.14
3 35 Feltscher Elisa 2013 SC Beverin 24.64 +0.47
4 32 Cavigelli Malina 2014 SC Beverin 24.90 +0.73
5 34 Ambühl Sanna 2013 SC Beverin 25.75 +1.58

     KNABEN U12
1 52 Nicca Carlo 2012 US Tumpriv 21.22
2 54 Hassler Dominic 2012 US Tumpriv 21.32 +0.10
3 45 Niemeyer Max 2012 SC Beverin 21.34 +0.12
4 42 Lauber Ethan 2013 SC San Bernardino 21.75 +0.53
5 53 Battaglia Henry 2013 SC Beverin 21.98 +0.76
6 46 Fravi Silvan 2014 US Tumpriv 22.18 +0.96
7 51 Peduzzi Oliver 2014 SC San Bernardino 22.78 +1.56
8 50 Haberstich Mattia 2013 US Tumpriv 24.08 +2.86
9 49 Wellig Davide 2012 SC San Bernardino 24.25 +3.03

10 48 Michael Lino 2013 US Tumpriv 24.45 +3.23
11 47 Beeli Lucas 2012 SC Tambo Splügen 25.78 +4.56
12 41 Hulyi Lev 2014 SC Tambo Splügen 31.80 +10.5

     MÄDCHEN U16
1 70 Tönett Inola 2009 SC Beverin 19.73
2 68 Barandun Emilia 2009 SC Beverin 19.84 +0.11
3 71 Borsetto Valentina 2010 SC Bernardino 20.05 +0.32
4 78 Michael Jara Lou 2011 US Tumpriv 20.11 +0.38
5 75 Buchli Diana 2010 SC Avers 20.13 +0.40
6 63 Monsch Lilu 2011 SC Beverin 20.64 +0.91

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 23.03.2024 - 11:04:51 www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 1 / 3
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Parallelslalom 2024 - Splügen
Ergebnisliste Qualifikation Paralellslalom

# StNr Name Jahrgang Verein Gesamt Diff
7 62 Patt Martina 2009 SC Heinzenberg 20.74 +1.01
8 76 Michael Livia 2010 US Tumpriv 20.81 +1.08

=9 74 Zinsli Nives 2010 SC Beverin 20.82 +1.09
=9 61 Juon Livia 2011 SC Beverin 20.82 +1.09
11 67 Streil Noemi 2011 US Tumpriv 20.94 +1.21
12 73 Fravi Madlaina 2011 US Tumpriv 21.22 +1.49
13 77 Bottinelli Khloé 2011 SC San Bernardino 21.51 +1.78
14 65 Hassler Lia Malin 2011 US Tumpriv 21.63 +1.90
15 69 Juon Alina 2010 US Tumpriv 21.65 +1.92
16 60 Iten Antonia 2011 SC Beverin 21.69 +1.96

     KNABEN U16
1 87 Michael Jan 2008 US Tumpriv 19.34
2 84 Tönett Nevio 2011 SC Beverin 19.35 +0.01
3 88 Rönz Leo 2010 SC Beverin 19.90 +0.56
4 91 Buchli Armon 2011 SC Avers 19.96 +0.62
5 90 Nicca Remo 2011 US Tumpriv 20.28 +0.94
6 97 Ambühl Enio 2011 SC Beverin 20.34 +1.00
7 93 Sutter Jan 2009 US Tumpriv 20.60 +1.26
8 82 Barandun Enzo 2011 SC Beverin 20.98 +1.64

=9 96 Van Camp Tim 2009 SC Tambo Splügen 21.07 +1.73
=9 95 Sutter Noa 2011 US Tumpriv 21.07 +1.73
11 94 Sherlok Cian Anthony 2009 SC Beverin 21.18 +1.84
12 89 Begley Noah 2009 SC Beverin 21.21 +1.87
13 92 Müller Linard 2011 US Tumpriv 21.85 +2.51
14 98 Pavioni Lorenzo 2008 SC San Bernardino 22.97 +3.63
15 86 Bernasconi Giovanni 2010 US Tumpriv 23.04 +3.70
16 85 Feltscher Nino 2010 SC Beverin 23.82 +4.48
17 83 Mühlemann Linard 2010 SC Tambo Splügen 26.42 +7.08
18 99 Fravi Nico 2009 US Tumpriv 29.54 +10.2

80 Patt Jonas 2008 SC Heinzenberg DNF

     DAMEN
1 140 Spörri Antonia 2006 SC Beverin 21.03
2 109 Fontana Lara 2000 US Tumpriv 22.40 +1.37
3 107 Buchli Claudia 1974 SC Avers 22.41 +1.38
4 108 Trepp Alice 1974 SC Tambo Splügen 23.86 +2.83
5 105 Salis Haberstich Catrina 1974 SC Tambo Splügen 26.76 +5.73
6 106 Mühlemann Cristina 1968 SC Tambo Splügen 29.03 +8.00

     HERREN
1 118 Michael Maurin 2002 SC Beverin 18.45
2 119 Ballarin Mattia 2000 SC San Bernardino 18.55 +0.10
3 125 Fromm Enrico 1997 SC Beverin 19.00 +0.55
4 124 Stern Francesco 2001 SC San Bernardino 19.25 +0.80

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 23.03.2024 - 11:04:51 www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 2 / 3
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Parallelslalom 2024 - Splügen
Ergebnisliste Qualifikation Paralellslalom

# StNr Name Jahrgang Verein Gesamt Diff
5 115 Solinger Simmi 1998 SC Heinzenberg 19.39 +0.94
6 128 Tobler Daniel 2000 US Tumpriv 19.78 +1.33
7 126 Meuli Andrea 1994 SC Tambo Splügen 20.01 +1.56
8 122 Trepp Mauro 2004 SC Tambo Splügen 20.39 +1.94
9 131 Bühler David 2002 SC Beverin 20.59 +2.14

10 117 Menn Jan-Nino 1996 SC Tambo Splügen 20.84 +2.39
11 127 Tobler  Hanspeter 1968 US Tumpriv 20.97 +2.52
12 121 Sutter Reto 1978 US Tumpriv 21.43 +2.98
13 120 Beyeler Raphael 1975 SC Beverin 21.74 +3.29
14 135 Strub Gianmarco 2000 SC Tambo Splügen 21.78 +3.33
15 133 Margreth Nico 2000 SC Beverin 22.68 +4.23
16 110 Baptista Romano 1984 SC Tambo Splügen 22.93 +4.48
17 134 Marugg Hans 1966 SC Beverin 23.07 +4.62
18 114 Mühlemann Zander 2005 SC Tambo Splügen 24.07 +5.62
19 111 Mühlemann Stefan 1966 SC Tambo Splügen 27.54 +9.09
20 113 Haberstich Tom 1971 SC Avers 28.27 +9.82
21 116 Buchli Urs 1973 SC Avers 29.07 +10.6

112 Rüedi Sascha 1998 US Tumpriv DNF
129 Michael Rico 1974 US Tumpriv DNF
132 Spörri Moriz 2004 SC Beverin DNF
123 Buchli Carsten 1997 SC Avers DNS

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 23.03.2024 - 11:04:51 www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 3 / 3
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